REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LEZHE:
KRYETARI
Nr2350 prot. Lezhgmé [J .01 2026
Nr pate | J .02 2026

) PROJEKT-VENDIM
“PER MIRATIMIN E PAGAVE TE FUNKSIONAREVE TE ZGJEDHUR E TE
EMERUAR TE NEPUNESVE CIVILE, TE PUNONJESVE ADMINISTRATIVE TE
PUNONJESVE MBESHTETES DHE TE MASES SE SHPERBLIMIT MUJOR TE
KESHILLTAREVE DHE KRYETAREVE TE FSHATRAVE”

Ne& mbéshtetje t& nenit 54, ligjit nr.139 /2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, i ndryshuar, ligjit
nr.68, daté 27.04.2017 “Pér Financat e Vetéqeverisjes Vendore”, i ndryshuar, t& ligjit nr.35 datg
25.05.2023 “Pér kompetencat n& caktimin e pagave dhe shpérblimeve, trajtimeve té tjera
financiare dhe pérfitimeve t& punésuarve né insitucionet e administratés publike, si dhe t& pagés
minimale n& shkallé vendi”, Vendimit t& Ké&shillit t¢ Ministrave nr.328 daté 31.05.2023 “Pér
klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive t& vetéqeverisjes vendore, pér efekt page dhe
caktimin e kufijeve t& pagave t& funksionaréve t& zgjedhur e t& eméruar t& népunésve civilé e t&
punonjésve administrative t& njésive t& vetéqeverisjes vendore”, i ndryshuar me Vendimin e
Késhillit t& Ministrave nr.103, daté 11.02.2026 “Pér disa ndryshime né& vendimin nr.328, daté
31.05.2026 t& Keéshillit t&¢ Ministrave “Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive té
vetéqeverisjes vendore, pér efekt page dhe caktimin e kufijeve t& pagave t& funksionaréve t&
zgjedhur e t& eméruar t& népunésve civilé e t& punonjésve administrative t& njésive té
vetéqeverisjes vendore”, Vendimit t& Késhillit t& Ministrave nr.326 daté 31.05.2023 “Pér pagat e
punonjésve mbéshtetés dhe punonjésve t& tjeré t& specialiteteve t& ndryshme né disa institucione
t€ Administratés Publike”, i ndryshuar me vendimin e Késhillit t¢ Ministrave me nr.87 datg
06.02.2026, “Pér disa ndryshime né Vendimin e K&shillit t& Ministrave nr.326 daté 31.05.2023
“Pér pagat e punonjésve mbéshtetés dhe punonjésve t& tjeré t& specialiteteve t& ndryshme né disa
institucione t& Administratés Publike”, Vendimit t& Ké&shillit t& Ministrave nr. 776 daté 19.12.2025
“Pér pércaktimin e pagés minimale né shkallé vendi” Ligji 29/2023, “Pér Tatimin mbi t&
Ardhurat”, i ndryshuar, t& Vendimit t&¢ Késhillit Bashkiak me nr. 113 daté 15.12.2025 “Pér
miratimin e Programit Buxhetor 2026-2028 dhe Buxhetit Vjetor pér vitin 20267, Urdhérit me nr.
136, dat€ 16.02.2026 t& Kryetarit t& Bashkisé “Pér miratimin e strukturés, organikés, emértimet e
pozicioneve, klasat pér ¢do pozicion pune pér administratén e bashkisg , t& njésive administrative,
t€ institucioneve vartése dhe t& punonjésve t& njésive t& shérbimeve pér vitin 2026”, Kryetari i
Bashkisé i paraget Projekt-Aktin Késhillit t& Bashkisg,

PER TE VENDOSUR:
1. Miratimin e nivelit t&€ pagave t& funksionaréve t&€ zgjedhur e t& eméruar, t&€ népunésve
civilg, t€ punonjésve administrativé, t& punonjésve mbéshtetés dhe t&€ masés sé&
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shpérblimit mujor t& késhilltaréve dhe kryetaréve t& fshatrave, sipas Lidhjes nr.1, 2 dhe
3, bashkélidhur dhe pjesé e pandaré e kétij vendimi.
2. Shpérblimi mujor i késhilltaréve pér funksionin qé& kryejné t& Jet€ n&€ masén 10 % t& pagés
s€ kryetarit t& bashkisg.
3. Shpérblimi mujor i kryetaréve t& fshatrave PEr veprimtaring q& kryejné t& jeté si mé
poshtg :
e N& fshatrat deri n& 1000 banorg, 2.5 % e pagés s& Kryetarit t& Bashkisé Lezhé.
e NEe fshatrat 1001 — 2000 banorg, 3 % e pagés s& Kryetarit t& Bashkisé Lezhé.
® NE& fshatrat 2001 — 3000 banoré, 3.5 % e pagés s& Kryetarit t& Bashkisé Lezhg.
e Né fshatrat 3001 — 4000 banorg, 4 % e pagés s& Kryetarit t& Bashkisé Lezhé.
e N& fshatrat mbi 4000 banorg, 4.5 % e pagés s& Kryetarit t&¢ Bashkisé Lezhs.
4. Shtesa pér vjetérsi né pung Jjepet né masén:
® 0.6 % pas ¢do viti pune pér 10 vitet e para (1-10 vite) dhe llogaritet mbi pagén e

pozicionit.

® 0.8 % pas ¢do viti pune pér 10 vitet e dyta (10-20 vite) dhe llogaritet mbi pagén e
pozicionit.

e 1% pas ¢do viti pune pér 10 vitet e e treta (21-30 vite) dhe llogaritet mbi pagén e
pozicionit.

3. Specialistét e IT, né Sektorin e Programim Zhvillimit, Komunikimit dhe Transparencés,
né Drejtoring e Projekteve Strategjike, Evropés, Migracionit, Diasporés, Komunikimit
dhe Transparencés, n& Bashking Lezhé t& trajtohen mé& shtesé pér kushte pune (natyré t&
vecanté pune) me vlerén 7,500 leké na muaj.

6. Vendimi nr. 74 dat& 25.09.2024, i K&shillit t& Bashkisé Lezhg “Pér miratimin e pagave
t& funksionaréve, t& zgjedhurve dhe t& eméruar, t€ népunésve civilg, t& punonjésve
administrativé, t& punonjésve mbéshtetés dhe t& mases s€ shpérblimit mujor t&
késhilltaréve dhe t& kryetaréve t& fshatrave”, i ndryshuar, shfugizohet.

7. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisg.

8. Ky vendim hyn né fugi sipas pércaktimeve t& pikés 6, t& nenit 55, té ligjit 139/2015, daté
17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™ i ndryshuar.

9. Efektet financiare t& kétij vendimi shtrihen nga data 01.01.2026.

KRYETARI
Pjerid Ndreu
g
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Lidhja nr.1 -Niveli i pagés pér funksionarét dhe népunésit civilé ng Bashkiné Lezhe

Emértimi i pozicionit t& punés pér ¢do

Nr. ) Katecori Grupi i . | Paga pér
Kategori egora diplomes Paga ¢ Grupit Pozicion
1 |Kryetari i Bashkiss _ _ 260,000
2 [Zévendéskryetar i Bashkise _ _ _ 205,000
3 Administrator né Njésité Administrative me
5001-20000 banoré - - - 145,000
4 Administrator ng Nj&sité Administrative
nén 5000 banoré - - - 140,000
5 |Sekretar i Pérgjithshém i-4 1 14,000 180,000
6 (Sekretar i Késhillit Bashkiak I-5 1 14,000 170,000
7 {Prejtor Kabineti I-5 1 14,000 170,000
8 |Késhilltar Juridik -z 1 14,000 120,000
9 |Késhilltar i Kryetarit H-2 1 14,000 100,000
10 |Sekretar i Krvetarit V-4 14,000712,000/ 60,000
10,000
11 [Drejtor -2 1 14,000 141,000
12 |Pérgjegjés Sektori 1/ Menaxher Shérbimesh 1112 1 14,000 105,000
13 |Pérgjegjés Sektori 2 HI-3 ; 14,000 98,000
. 14,000/12,000/
14 |Specialist 1 v-2 lose2ose3 10,000 80,000
. o 14,000/12,000 /
15 |Specialist 2 v-3 1 ose 2 ose 3 10,000 70,000
14,000/12,000 /
. . : ’ 00
16 {Specialist 3 Iv-4 lose2ose3 10,000 60,0
14,000/12,000 /
17 |Kryeinspektor i Policisé Bashkiake I11-2 1 ose2o0se3 10.000 105,000
18 |Kryeinspektori IVMT 111-3 1 14,000 105,000
' 14,000/12,000 /
19 |Inspektor i IVMT V-3 lose2o0se3 10,000 §0,000
NPT 14,000/12,000 /
20 |Pérgjegjés Njésie Iv-3 Tose2ose3 10,000 70,000
14,000/11,000 /
21 |Specialist n& Qéndrat Kulturore V-4 lose2o0se3 60,000

10,000




22 |Specialist Pyjesh/Inspektor pyjesh IV-4 1 0se 2 0se 3 14’0?8/336000 / 60,000
23 |Specialist Logopedist Iv-4 1ose2ose3 14’0?8/536000 / 60,000
24 |Specialist Fizioterapist v-4 1ose2ose3 14’0?8/(1)56000 / 60,000
25 |Specialist Punonjés Social Iv-4 1ose2ose3 14’0?8/(1)56000/ 60,000
26 |Specialist Protokoll-Arkive-Sekretari V-4 lose2o0se3 14’0?8%36000 / 60,000
27 |Psikolog V-3 lose2ose3 14,000/12,000/1 70,000
0,000
Punonjés Social pér Njésing e Vlerdsimit 14,000/12,000/1
28 dhe Referimit t& Nevojave Iv-3 fose2ose3 0,000 70,000
29 |Punonjés Social pér Fémijé dhe t& Rritur 1v-3 lose2ose3 14’008/356000/1 70,000
Meésues pér Shérbimin Edukativ(me kohé 16| Me kohs t&
30 | . 38.000
pjesshmie) ) pjesshme
31 Edukatore pér Shérbimin Me kohe t& 38.000
Ditor/Parashkollor(me kohg t& piesshme) ) pjesshme ’
VKB-sé nr. 50
daté 28.06.2024
"Pér miratimin ¢
. €veshjes s&
3 Menaxheri Projekti "Projekti mar;:gzhf;i 5 100.000
ProLIGHTMED" perhash ’
ndérmjet
Komunés s&
Tuzit dhe
Bashkisé Lezhg
Paga sipas
Kontratgs sg
33 Koordinator Projekti, pér Projektin Urbact |Subvencionit pér 70.000
Pioners Lezha Urbact i
Pioneers
Aceelerator
Lidhja nr.2 -Nivelii pagés pér punonjésit administrative
Puné t&
. el N Paga pér Shtesé véshtira e té
Nr. |Emértimi i pozicionit té punés pozicion Vietérsie démshme pér
shéndetin
1 |Sanitare 51,000 1% 2,000
2 |Punonjés Kontrolli Higjene 53,000 1%
3 [Punonjés Informacioni 57.000 1%
4 |Koordinator 54,000 1%




S_{Inspektor Terreni per Emergjencat Civile 54,000 1%
6 |Psikolog 54,000 1%
7 _{Punonjés Protokoll-Arkive-Sekretari 57,000 1%
8 |Arkétar né Njésité Administrative 57,000 1%
9 |Shofer administrate 57,000 1% 2,000
10 [Magazinier 56,000 1%
11 {Fotograf 57,000 1%
12 |Punonjés i Policisé Bashkiake 57,000 1%
13 [Kostomugraf 57,000 1%
14 |Pérgjegjés Nijésie 57,000 1%
15 [Pérgjegjés Cerdheje 57,000 1%

Lidhja nr.3 -Niveli i Pages pér punonjésit mbéshtetss

Paga pér Shtesé vésf;lli?r‘:at: té Pér natyre
Nr. |Emértimi i pozicionit té punés . e o .. t€ vecanté

pozicion Vjetérsie démshme pér

shéndetin pune

1 [Punonjés me Kontraté 51,000 1% 2,000
2 |Sanitare 51,000 1% 2,000
3 |Punétor Shérbimesh 51,000 1% 2,000
4 Punétor Pastrimi t& Rrugéve dhe Trotuareve 51,000 1% 2,000
5 |Roje Pyjesh 52,000 1%
6 [Roje 52,000 1%
7 Shofer 53,000 1% 2,000
8 |Kujdestare 56,000 1%
9 |Ndihmés Kuzhiniere 53,000 1%
10 [Pjatalarése 53,000 1%
11 Teknik Pyjesh 54,000 1%
12 |Fizicterapist 55,000 1%
13 [Kuzhinier 55,000 1%
14 |Agronom 55,000 1%
15 |Mekanik 55,000 1% 2,000
16 [Marangoz 55,000 1% 2,000
17 |Manovrator 55,000 1% 2,000
18 |Hidraulik 55,000 1% 2,000
19 (Bojaxhi 55,000 1% 2,000
20 |Hidroizolues 55,000 1% 2,000
21 {Murator 55,000 1% 2,000
22 [Saldator 55,000 1% 2,000
23 |Kaldaist 55,000 1% 2,000
24 |Teknik/Teknik Ndértimi 56,000 1% 2,000
25 |Elektrigist 56,000 1% 2,000
26 |Teknik (Pérgjegjés Grupi) 57,000 1%
27 {Shofer Ekologjik 57,000 1% 2,000 4,000
28 |Punétor Ekologijik 55,000 1% 2,000 4,000




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LEZHI
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE
SEKTORI I PERSONELIT DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

Nt ?OZ‘ Prot. Lezhe, mé | B .0 2026

RELACION
PER
PROJEKT-VENDIMIN

“PER MIRATIMIN E PAGAVE TE FUNKSIONAREVE TE, ZGJEDHURE TE
EMERUAR TE NEPUNESVE CIVILE, TE PUNONJESVE ADMINISTRATIVE TH#
PUNONJESVE MBESHTETES DHE TE MASES SE SHPERBLIMIT MUJOR TE
KESHILLTAREVE DHE KRYETAREVE TF FSHATRAVE”

N& mbéshtetje t& nenit 113, t& Kushtetutés s& Republikés s& Shqipérisé, nenit 8, pika 2, nenit 9,
pika 1.1, shkronja “b”, nenit 54,shkronja“c”, nenit 55, pika 2, t& ligjit nr. 139/2015 “Pé&r
Vetéqeverisjen Vendore™, i ndryshuar, ligjit nr.152/2013, daté 30.05.2013 “Pér népunésin civil”, i
ndryshuar, ligjit nr.7961, dats 12.07.1995 “Kodi i Punés i Republikés s& Shqipérisé”, i ndryshuar,
nenit 113, t& ligjit nr. 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative i Republikés s& Shqipérisé”,
ligjit nr. 68/2017 “Pér Financat e Vetéqeverisjes Vendore”, i ndryshuar, nenit 6, shkronja “c” dhe
nenit 9, t& ligjit nr.35/2023, dat& 25.05.2023 “Pér kompetencat pér caktimin e pagave trajtimeve t&
tjera financiare dhe pérfitimeve t& punésuarve né institucionet e administratés publike, si dhe t& pagés
baz&€ minimale né shkallg vendi”, i ndryshuar, Vendimin e Késhillit t& Ministrave me nr. 328, datg
- 31.05.2023 “Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive t& vetéqeverisjes vendore, pér efekt
page, dhe caktimin e kufijve t& pagave t& funksionaréve t& zgjedhur e t& eméruar, t& népunésve civilg
€ 1€ punonjésve administrativé t& njésive t& vetéqeverisjes vendore”, i ndryshuar, me Vendimin e
Késhillit t& Ministrave nr.103, dat& 11.02.2026 “Pér disa ndryshime né Vendimin nr.328, daté
31.05.2026 t& Késhillit t& Ministrave “Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive t&
Vetéqeverisjes Vendore, pér efekt page dhe caktimin e kufijeve t& pagave t& funksionaréve t&
zgjedhur e t& eméruar t& népunésve civilé e t& punonjésve administrative t& njésive t& vetéqeverisjes
vendore”, Vendimin e Késhillit t& Ministrave me nr.326 dats 31.05.2023 “Pér pagat e punonjésve
mbéshtetés dhe punonjésve t& tjers te specialiteteve t& ndryshme n& disa institucione t&
Administratés Publike”, i ndryshuar me vendimin e Késhillit t& Ministrave me nr.87 daté
06.02.2026, “Pér disa ndryshime né vendimin e Ké&shillit t& Ministrave nr.326 daté 31.05.2023 “Pér
pagat e punonjésve mbéshtetés dhe punonjésve t& tjeré t€ specialiteteve t& ndryshme né disa
institucione t& Administratés Publike, Ligji 29/2023, “Pér Tatimin mbi t& Ardhurat”, i ndryshuar,
Vendimit t& Késhillit t& Ministrave nr. 776 daté 19.12.2025 “Pér pércaktimin e pagés minimale né
shkallg vendi”, t&¢ VKB-sé nr. 113 dat& 15.12.2025 “Pér miratimin e Programit Buxhetor 2026-2028
dhe Buxhetit Vjetor pér vitin 20267, Urdhérit nr.136 dats 16.02.2026 t& Kryetarit t& Bashkisé “Pér
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miratimin e strukturés, organikés , emértimet e pozicioneve, klasat pér ¢do pozicion pune pér
administratén e bashkisé | t& njésive administrative, & institucioneve vartése dhe (& punonjésve t&
njésive t€ shérbimeve pér vitin 20267, Kryetari i Bashkisz j parashtron Projekt-Aktin, Kashillit
Bashkiak, sa mé& poshte vijon:

Né& kuadér t& ndryshimeve né legjislacionin e pagave, konkretisht ndryshimit t& vendimit nr. 328,
dat€ 31.05.2023, & Kashillit t& Ministrave, “Pe¢r Klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive té
velégeverisjes vendore, pér efekt page, dhe caktimin e kufijéve té pagave té funksionaréve té zgjedhur
€ I€ eméruar, té népunésve civil e té punonjésve administrativé e njésive té vetéqeverisjes vendore
1 ndryshuar me Vendimin e Késhillit t& Ministrave nr.103, dat& 11.02.2026 “Pér disa ndryshime né
vendimin nr.328, dat¢ 31.05.2026 & Ké&shillit t&¢ Ministrave “Pér Klasifikimin e funksioneve,
grupimin ¢ njésive t& vetéqeverisjes vendore, pér efekt page dhe caktimin e kufijeve t& pagave té
funksionaréve t& zgjedhur e t& eméruar t& népunésve civil e t& punonjésve administrative & njésive
1€ vetéqeverisjes vendore”, si dhe VKM-s& nr. 776 daté 19.12.2025 “Per pércaktimin e pagés
minimale né shkallé vend; ”, Drejtoria ¢ Burimeve Njerezore dhe Shérbimeve Mbéshtetése ka
pasqyruar ndryshimet n& nivelin e pagave 1€ punonjésve administrativé dhe t& punonjésve
mbéshtetés t& Bashkisé Lezhé, n& kété Projekt-Vendim.

Nj& ndér ndryshimet kryesore t& Vendimit t& Késhillit t& Ministrave me nr. 328 dats 31 [05.2023, 1
ndryshuar, konsiston né procesin pér reformén ¢ pagés minimale né shkallé vendi nga 40,000 mije
leké t€ behét 50,000 mijé leke.

K&shilli Bashkiak bazuar ns shkronjén “a” t& nenit 9 t& ligjit 35/2023 ka kompetencén pér caktimin
¢ pagave, pérfshiré & gjithé elementet PErberés si: paga bazé, paga pér pozicion, shtesa pér vietérsi,
shtesa pér véshtirssi, shtesa pér kushte pune, me qéllim garantimin e shpérblimit t& drejts e t&
barabarté t& punésuarve si dhe motivimin dhe rritjen e performancés né puné.

Neé pikén 1 & projekt-vendimit, bazuar n& pikén ¢ , nenin 54, t& ligjit nr. 139/2015 “Per
vet€qeverisjen vendore”, i ndryshuar, &shis paragitur pér miratimin e nivelit t& pagave té
funksionaréve t& zgjedhur e t& eméruar, t€ ndpunésve civil, t& punonjésve administrativ, t&
punonjésve mbéshtetés.

N& praktiké pér pjesén e punonjésve administrativ dhe punonjésve mbéshtetss, pra t& sistemit me
Klasa, pér t& qen& né koherencé me vendimet e qeverisé dhe pér t¢ garantuar barazi né paga si né
pushtetin qendror me até vendor, duke gené se pati ndryshim t& pagés minimale, referuar
ndryshimeve t& fundit n& Vendimit t& Kashillit t& Ministrave nr. 776 daté& 19.12.2025 “Pér pércaktimin
€ pagés minimale né shkallg vendi”, Vendimin e Késhillit t& Ministrave me nr. 328, daté 31.05.2023
“Pér Klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive t6 vetéqeverisjes vendore, pér efekt page, dhe
caktimin e kufijve t& pagave t& funksionaréve té zgjedhur e & eméruar, t& népunésve civilé e t&
punonjésve administrativé t& njésive t& veteqeverisjes vendore”, i ndryshuar, kufijét e pagave bazé
t€ punonjésve administrativé t& njésive t& vetéqeverisjés vendore t& jené nga 50,000- 57,000 leké
né muaj. Si dhe referuar Vendimin e Késhillit t& Ministrave me nr.326, dat€ 31.05.2023, “Pér pagat
€ punonjésve mbéshtetés dhe punonjésve t& tjeré t€ specialiteteve t& ndryshme né disa institucione
t& administratés publike”, t& ndryshuar, pér disa kategori punonjésish t& cituar né lidhjen 1dhe 2
pérfitojné shtesé pér puné & véshtira e t& démshme pér shéndetin né masén 2000 (dy mij &) leké né
muaj dhe shtesé pér natyrs t& vecants pune né masén 4000 (katér mijé) leké né muaj
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Né& Lidhjen nr.2 propozohet niveli i pagés pér punonjésit administrativ n& t& cilan pércaktohet paga
bazg, shtesa pér vjetérsi né puné né masén 1 % deri né 25 vite pune e cila Jepet mbi pagén bazs

bazg, shtesa pér vjetérsi ne puné n€ masén 1 % deri né 25 vite pune e cila jepet mbi pagén bazs
mujore & klasés pérkatése si dhe shtesa pér kushte pune n€ masén 2,000 (dy mijé) leké ng muaj
dhe pér natyré ts vecanté pune né masén 4,000 ( dy mijé) leké n& muaj.

Propozimet e paragitura pér rritje e pagavé t€ punonjésve administrativ dhe t& punonjésve
mbéshtetés e pérfitojng 315 punonjés.

NE pikén 2 t& projekt-vendimit, bazuar né nenin 51, t& ligjit nr. 139/2015 “P&r Vetégeverisjen
Vendore”, t& ndryshuar, &shtg paraqitur pér miratim shpérblimi mujor i késhilltaréve t& Késhillit
Bashkiak t& Lezhés n& masén 10% t& pagés mujore t& Kryetarit t& Bashkisg.

Aplikimi i paggs sipas lidhjeve t& mésipérme do t& fillojé nga data 1 Janar 2026 dhe efektet financiare
t€ rritjes sé pagave (paga + sigurime shogérore) do t& pérballohen nga buxheti i vitit 2026 i miratuar
me Vendimit t& Késhillit Bashkiak me nr. ] 13 daté 15.12.2025 “Pér miratimin e Programit Buxhetor
2026-2028 dhe Buxhetit Vjetor pér vitin 2026

Pér sa mé sipér kérkojmé nga Késhilli Bashkiak, n& cilésing e organit vendimmarrés miratimin e
projekt-vendimit “Pér miratimin e nivelit té pagave té funksionaréve té zgjedhur dhe té eméruar 1é
nepunésve civil 1€ punonjésve administrativ dhe s punonjésve mbéshtetés té mases sé shpérblimit
mujor 1€ késhilltarve dhe té kryetarve té JShatrave”, t& Bashkisé Lezhé.
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